

پاورپوینت بیماری اوتیسم چیست؟ دلایل و علائم بیماری اوتیسم در کودکان

دسته: پزشکی

بازدید: 1 بار

فرمت فایل: pptx

حجم فایل: 537 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 40

- پاورپوینت بیماری اوتیسم چیست؟ دلایل و علائم بیماری اوتیسم در کودکان
- پاورپوینت بیماری اوتیسم
- دلایل بیماری اوتیسم در کودکان
- علائم بیماری اوتیسم در کودکان
- دلایل و علائم بیماری اوتیسم در کودکان
- بیماری اوتیسم چیست؟
- بیماری اوتیسم
- بیماری اوتیسم در کودکان
- علائم ابتلا به اوتیسم
- پیشگیری از اوتیسم
- عواملی که خطر ابتلا به اوتیسم را افزایش می دهند

پاورپوینت بیماری اوتیسم چیست؟ دلایل و علائم بیماری اوتیسم در کودکان در 40 اسلاید زیبا و قابل ویرایش با فرمت pptx

اوتیسم طیفی از اختلالات است در اصطلاح کلی، به این معنی است که فرد می تواند دارای یک اوتیسم خفیف یا خیلی شدید باشد

فهرست:

اوتیسم چیست؟

علائم ابتلا به اوتیسم

عواملی که خطر ابتلا به اوتیسم را افزایش می دهند

پیشگیری از اوتیسم

علل بروز اوتیسم

تشخیص اوتیسم

تشخیص زودهنگام :

روش های تشخیص :

عبور از مرحله تشخیص :

روشهای درمانی و تربیتی :

اوتیسم چیست ؟

بیماری اوتیسم (درخودماندگی یا Autism) یکی از بیماری های جدی گروه بیماری های رشدی اختلالات طیف اوتیسم بوده که در اوایل دوره کودکی (معمولا قبل از 3 سالگی) ظاهر می شود. هرچند علایم و شدت آن در افراد مختلف، متفاوت است، اما همه انواع اوتیسم بر توانایی برقراری ارتباط با دیگران توسط کودک، تاثیر می گذارد.

بنظر می رسد که یک اختلال در سیستم عصبی که باعث عدم عملکرد صحیح مغز می شود در ایجاد این بیماری مؤثر می باشد. تعداد کودکان مبتلا به اوتیسم در حال رشد است. هرچند درمان و شفای کاملی برای درمان اوتیسم وجود ندارد، اما درمان جدی و بموقع اوتیسم تغییرات بزرگی در زندگی کودکان مبتلا به بیماری ایجاد می کند.

این اختلال در بیماران اوتیستیک باعث می شود که مغز نتواند در زمینه رفتارهای اجتماعی و مهارت های ارتباطی به درستی عمل کند. کودکان و بزرگسالان اوتیستیک در زمینه ارتباط کلامی و غیر کلامی، رفتارهای اجتماعی، فعالیتهای سرگرم کننده و بازی دارای مشکل می باشند.

اوتیسم یکی از پنج بیماری می باشد که در مجموع به آنها "اختلالات نافذ رشد" یا به اختصار "پی دی دی" می گویند. این پنج بیماری عبارتند از: اوتیسم، اختلال آسپرگر، اختلال عدم تمرکز دوران کودکی، اختلال رت، و اختلالات نافذ رشد که با معیارهای بیماری های ذکر شده مطابقت ندارند.

علایم ابتلا به اوتیسم

علایم و نشانه های اوتیسم بیشتر اوقات قبل از سن 3 سالگی شروع به ظهور می کنند. در اوایل والدین کودک مبتلا به اوتیسم متوجه می شوند که کودکشان شروع به صحبت کردن نکرده و مانند سایر کودکان هم سنش رفتار نمی کند. اما اینکه کودک مانند سایر کودکان و در سن آنها شروع به صحبت کرده و بعد مهارت های کلامی خود را از دست دهد، نیز ممکن می باشد

علایم اوتیسم شامل:

تاخیر در یادگیری صحبت کردن و یا اصلا صحبت نکردن.

کودک ممکن است ناشنوا بنظر برسد حتی اگر آزمایش شنوایی سنجی را طی کرده و نتایج آزمایش شان نرمال باشد.

انواع رفتارها، علایق و بازی های تکراری. برای مثال تاب خوردن مداوم، علاقه غیرطبیعی به بعضی از اشیاء و ناراحت شدن در صورت تغییر برنامه روتین زندگی.

ناتوانی در گفتن اسم، برقراری ارتباط چشمی، اجتناب از نوازش شدن و بقل شدن و یا کمک نخواستن.

ناتوانی از شروع مکالمه و صحبت با دیگران و یا عدم توانایی در حفظ مکالمات.

حساس بودن به نور، صدا و یا لمس شدن و در عین حال بی توجه به درد.

عادات غذایی عجیب، همچون خوردن تعداد کمی از انواع غذا و یا خوردن مواد غیرخوراکی همچون گچ یا خاک.

رفتار خودزنی مثلا کوبیدن سر به زمین یا دیوار و یا با دست ها.

کودکان مبتلا به اوتیسم در رفتار با دیگران مشکل داشته باشند. زمانیکه این کودکان بزرگتر می شوند بعضی از آنها ممکن است بیشتر علاقه ارتباط با دیگران داشته و کم تر دچار پریشانی شوند. بعضی دیگر تقریبا سبک زندگی نزدیک به سبک زندگی سالم و عادی دارند. با اینحال سایر این کودکان بازم در مهارت های زبانی و اجتماعی دچار مشکل بوده و دوران نوجوانی و بلوغشان بیماری آنها را شدید تر کند.

پیش نمایی از فایل:

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

ترجمه مقاله اثرات در: سیستم ارتباطی تصویر اوراق بهادار Manding و گفتار برای مدرسه سالمندان کودکان مبتلا به اوتیسم

دسته: روانشناسی بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 387 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 8 ترجمه مقاله اثرات در: سیستم ارتباطی تصویر اوراق بهادار Manding و گفتار برای مدرسه سالمندان کودکان مبتلا به اوتیسم اثرات در سیستم ارتباطی تصویر اوراق بهادار Manding و گفتار برای مدرسه سالمندان کودکان مبتلا به

اوتیسم اثرات در : سیستم ارتباطی تصویر اوراق بهادار Manding و گفتار برای مدرسه سالمندان کودکان مبتلا به اوتیسم زبان های مبتنی بر تصویر (چینی) و مبتنی بر بافت (بریل) و یا سیستم های ارتباطی مبتنی بر تصویر. برخی کودکان اوتیسم، درک می کنند که...

دانلود کتاب رمز یاب (نسخه کامل و رنگی) (علایم و نشانه های باستانی)

دسته: کتاب بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 7865 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 72
دانلود کتاب رمز یاب (نسخه کامل و رنگی) (علایم و نشانه های باستانی) دانلود کتاب رمز یاب دانلود کتاب باستان شناسی کتاب گنج باستان به همراه کتاب رمز یاب دفینه دانلود رایگان کتاب رمز یاب دانلود کتاب رمز یاب (نسخه کامل و رنگی) کتابی مهم درباره شناسایی علایم و نشانه های گنج مجموعه های ایران سرزمین گنج های گمشده همواره پیشرو در زمینه آموزش گنج یابی بوده است. کتاب رمز یاب کتابی منتشر شده در زمینه گنج یابی در ایران می باشد رمز یاب رمز گشایی کلیه نشانه...

تحقیق بررسی تأثیر قطره داخل بینی آمفوتریسین B در بهبود علایم بالینی مبتلایان به رینوسینوزیت مزمن

دسته بندی: علوم پزشکی « پزشکی تحقیق پزشکی قانونی تحقیق پزشکی ورزشی تحقیق پزشکی از راه دور تحقیق در مورد پزشکی مقاله پزشکی مقاله پزشکی قانونی مقاله پزشکی ورزشی مقاله پزشکی از راه دور مقاله در مورد پزشکی پایان نامه پزشکی پایان نامه پزشکی ورزشی دانلود تحقیق با موضوع بررسی تأثیر قطره داخل بینی آمفوتریسین B در بهبود علایم بالینی مبتلایان به رینوسینوزیت مزمن در بیمارستان های بوعلی و امیرالمومنین (ع) جوادی شهر تهران در سال 1387، در قالب word و در 56 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: مطالعات جدید پیشنهاد...

مقاله ارشد تاثیر آموزش خود کنترلی به مادران بر کاهش علایم اختلال نارسایی توجه / بیش فعالی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان پسر دوره ابتدایی شهرستان

دسته: آزمون ارشد بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 180 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 147
مقاله ارشد تاثیر آموزش خود کنترلی به مادران بر کاهش علایم اختلال نارسایی توجه / بیش فعالی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان پسر دوره ابتدایی شهرستان مقاله ارشد تاثیر آموزش خود کنترلی به مادران بر کاهش علایم اختلال نارسایی توجه بیش فعالی و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان پسر دوره ابتدایی شهرستان ساوه در سال تحصیلی 871386 هدف از پژوهش حاضر، بررسی اثر بخشی آموزش گروهی خودکنترلی به مادران بر کاهش نشانه های اختلال نارسایی توجه .../

مقاله اثر بخشی درمان شناختی - رفتاری با آموزش حل مساله در کاهش علایم اضطراب امتحان

دسته: علوم تربیتی بازدید: 4 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 505 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 7 مقاله اثر

بخشی درمان شناختی - رفتاری با آموزش حل مساله در کاهش علائم اضطراب امتحان مقاله اثر بخشی درمان شناختی - رفتاری با آموزش حل مساله در کاهش علائم اضطراب امتحان مقاله اثر بخشی درمان شناختی - رفتاری با آموزش حل مساله در کاهش علائم اضطراب امتحان خرید این فایل 3000 ... تومان

آموزش کامل به کودکان ،ار کودکان خود نابغه بسازید،آموزش کلمات با تصویر و صدا به کودکان

دسته: اندروید+android بازدید: 3 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 28189 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 آموزش کامل به کودکان ،ار کودکان خود نابغه بسازید،آموزش کلمات با تصویر و صدا به کودکان از کودک خود نابغه بسازید ^^ از کودک خود نابغه بسازید ^-^ این برنامه دارای 3 نسخه اندروید، است. نرم افزار کودک نابغه نسخه 3.0.3 اپلیکیشن آموزشی کودک نابغه با محتوایی فارسی و انگلیسی توسط شرکت نرم افزاری لیمو (لیموسافت) طراحی شده است. برنامه کودک نابغه به دلیل اضافه شدن بار علمی و یادگیری خواندن و نوشتن به کودکان بخاطر همه گیر شدن انواع...

ترجمه مقاله بیماری پسوریازیس (بیماری التهابی مزمن پوست)؛ درمان نوین بیماری پیچیده

دسته: پزشکی بازدید: 5 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 239 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 6 ترجمه مقاله بیماری پسوریازیس (بیماری التهابی مزمن پوست)؛ درمان نوین بیماری پیچیده بیماری پسوریازیس بیماری التهابی مزمن پوست درمان نوین بیماری پیچیده تظاهرات پوستی پسوریازیس دانلود مقاله ترجمه مقاله بیماری پسوریازیس (بیماری التهابی مزمن پوست)؛ درمان نوین بیماری پیچیده چکیده تظاهرات پوستی پسوریازیس از نظر مرفولوژی و شدت بسیار متنوع اند و درمان باید مطابق با این تنوع انجام گیرد. عوامل بیولوژیک درمان های نوینی هستند که برای معالجه فرم های شدید بیماری بکار برده میشوند. باید توجه داشت...

ترجمه مقاله مشکلات رفتاری اوتیسم

عنوان انگلیسی مقاله: Autism Behavior Problems عنوان فارسی مقاله: مشکلات رفتاری اوتیسم: (چه چیز موجبات طغیان کودک شما را فراهم میسازد؟) دسته: پزشکی - روانشناسی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 5 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: تحقیقات زیادی درباره چگونگی رفتار افراد مبتلا به اوتیسم با فقدان به اصطلاح "ذهنی" موجود بوده است که نشان می دهد این افراد (مبتلایان به اوتیسم) درک نمی کنند که شما فردی با نیازهای متفاوت...

پاورپوینت بررسی دلایل و پیامدهای فردی و اجتماعی طلاق

دسته: فقه و حقوق اسلامی بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 2092 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 55 پاورپوینت بررسی دلایل و پیامدهای فردی و اجتماعی طلاق دلایل طلاق پیامدهای اجتماعی طلاق

پیامدهای فردی طلاق پیامدهای خانوادگی طلاق دلایل اجتماعی طلاق دلایل فردی طلاق دلایل خانوادگی طلاق فهرست : مقدمه مفهوم طلاق انواع طلاق مبعوضیت طلاق در اسلام معنی این جمله که: «مبعوضترین حلالها نزد خدا طلاق است.» چیست؟ مواردی که مبعوضیت طلاق را افزایش می دهد مواردی که مبعوضیت طلاق را کاهش می دهد طلاق در ایران برای حل این مشکل چه...

پاورپوینت دلایل عقلی ولایت فقیه

دسته بندی: علوم انسانی « معارف اسلامی ولایت فقیه ولایت فقیه امام خمینی pdf ولایت فقیه به زبان ساده ولایت فقیه چیست ؟ ولایت فقیه در قرآن دلایل ولایت فقیه دلایل ولایت فقیه در احادیث دلایل اثبات ولایت فقیه دلایل عقلی ولایت فقیه دلایل عقلی بر ولایت فقیه دلایل عقلی و نقلی ولایت فقیه دانلود پاورپوینت با موضوع دلایل عقلی ولایت فقیه، در قالب ppt و در 14 اسلاید، قابل ویرایش. بخشی از متن پاورپوینت: دلایل عقلی ولایت فقیه: امام خمینی معتقد است ولایت فقیه از موضوعاتی است که تصور آن ها موجب تصدیق می...

ارزیابی مهم ترین دلایل ناکارآمدی گزارش های ارزیابی محیط زیستی (EIA) سدهای بزرگ در ایران

دسته: دکترا فرمت فایل: doc حجم فایل: 64 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 22 گزارش ارزیابی آثار محیط زیستی سد بزرگ روش های ارزیابی دانلود مقاله ارزیابی مهم ترین دلایل ناکارآمدی گزارش های ارزیابی محیط زیستی (EIA) سدهای بزرگ در ایران انجام پروژه و پایان نامه مقالات ترجمه شده ارزیابی مهم ترین دلایل ناکارآمدی گزارش های ارزیابی محیط زیستی (EIA) سدهای بزرگ در ایران چکیده به علت اهمیت بالای آب در برنامه ریزی های توسعه در کشور ایران، مهار سیلاب ها و آبهای جاری از طریق احداث سد، همواره از کارهای اساسی و زیربنایی محسوب شده...

دانلود پایان نامه دوره کارشناسی مدیریت بیمه با عنوان بیمه آتش سوزی و دلایل عدم گرایش افراد به آن

دسته: مدیریت فرمت فایل: doc حجم فایل: 142 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 102 بیمه ایمنی مدیریت بیمه بیمه آتش سوزی شرکتهای بیمه ایران دانلود پایان نامه دوره کارشناسی مدیریت بیمه با عنوان بیمه آتش سوزی و دلایل عدم گرایش افراد به آن خرید مقالات،پایان نامه ها و پروژه های پایانی کارشناسی مدیریت بیمه انجام پروژه و پایان نامه مقالات ترجمه شده پایان نامه کارشناسی مدیریت بیمه با عنوان بیمه آتش سوزی و دلایل عدم گرایش افراد به آن مقدمه داشتن زندگی عاری از خطر همواره آرزو و هدف مردم بوده است زیر میل به ایمنی...

مقاله با موضوع بهبود مدیریت راه ماهی و دلایل عدم عملکرد مناسب سازه

دسته بندی: مهندسی عمران « ساختمان و سازه بهبود مدیریت راه ماهی عدم عملکرد مناسب سازه مقاله با موضوع بهبود مدیریت راه ماهی و دلایل عدم عملکرد مناسب سازه در قالب pdf و در 12 صفحه خرید این فایل ... 3000 تومان

تحقیق دلایل ناکامی طرح های صلح میان اسرائیل و فلسطین

دسته بندی: علوم انسانی « علوم سیاسی اشغال فلسطین اشغال فلسطین و انتفاضه اشغال فلسطین توسط اسرائیل تحقیق اشغال فلسطین مقاله اشغال فلسطین پایان نامه اشغال فلسطین تاریخ فلسطین کشور فلسطین جنگ فلسطین و اسرائیل نقشه فلسطین و اسرائیل طرح صلح فلسطین دانلود تحقیق با موضوع دلایل ناکامی طرح های صلح میان اسرائیل و فلسطین، در قالب word و در 272 صفحه، قابل ویرایش. چکیده تحقیق: تحقیق حاضر، گامی است در تداوم گام هایی که در جهت شناخت یکی از مهم ترین مسائل خاورمیانه برداشته شده است. موضوعی که با سابقه ای در حدود نیم...»

مقاله آموزشی دلایل افت تحصیلی دانش آموزان

دسته: مدیریت بازدید: 2 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 27 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 20 مقاله آموزشی دلایل افت تحصیلی دانش آموزان مقاله خرید مقاله دانلود مقاله دانلود و خرید مقاله مقاله آماده خرید مقاله آماده دانلود و خرید مقاله آماده چکیده: امروزه یکی از مسائل مهمی که فکر بسیاری از مسئولین و دست اندرکاران نظام تعلیم و تربیت کشور ما را بخود مشغول کرده است، مسائل ناشی از نارسائی های نظام جدید می باشد که منجر به افت تحصیلی دانش آموزان دبیرستانهای دخترانه مشهد شده و خود بعنوان یک مسئله اساسی مطرح...»

تحقیق بررسی دلایل ازدواج زودرس در میان جوانان

دسته: علوم اجتماعی بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 20 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 25 تحقیق بررسی دلایل ازدواج زودرس در میان جوانان تحقیق علوم اجتماعی دانلود تحقیق کار تحقیقی علوم اجتماعی ازدواج زودرس تحقیق بررسی دلایل ازدواج زودرس در میان جوانان دلایل ازدواج زود رس ازدواج زودرس نوجوانان ازدواج اجباری و زودرس فاجعه ازدواج دختران پیش از بلوغ ایسنا: ازدواج های اجباری و زودرس هنوز هم واقعه ای تلخ در جهان است که خاموش و بی صدا در دنیای دختران فقر و تسلیم رخ می دهد و آنها را وادار به پذیرش...»

بررسی دلایل عدم تمایل پیمانکاران صنعت ساختمان در استفاده از روش مهندسی ارزش

دسته بندی: مهندسی « مهندسی ارزش تاریخچه مهندسی ارزش مهندسی ارزش در پیمانکاری مهندسی ارزش در پروژه های عمرانی برگزاری کارگاه مهندسی ارزش عدم تمایل به مهندسی ارزش کاربرد مهندسی ارزش پاورپوینت مهندسی ارزش مهندسی ارزش در شهرسازی مهندسی ارزش در مدیریت پروژه دانلود مقاله با موضوع بررسی دلایل عدم تمایل پیمانکاران صنعت ساختمان در استفاده از روش مهندسی ارزش، در قالب pdf و در 11 صفحه، شامل: چکیده مقدمه تاریخچه مهندسی ارزش (تاریخچه مهندسی ارزش در جهان، تاریخچه مهندسی ارزش در ایران) مراجع و راهنماهای به کارگیری مهندسی ارزش در جهان مفاهیم پایه (تعریف...»

دلایل داخلی تشکیل ساواک

دسته بندی: عمومی « سایر تشکیل ساواک چگونگی تشکیل ساواک سال تشکیل ساواک اهداف تشکیل ساواک تحقیق تشکیل ساواک مقاله تشکیل ساواک پایان نامه تشکیل ساواک دلایل تشکیل ساواک بررسی دلایل تشکیل ساواک زمان تشکیل ساواک دانلود تحقیق تشکیل ساواک دانلود پاورپوینت در مورد دلایل داخلی تشکیل ساواک، در قالب ppt و در 10 اسلاید، قابل ویرایش. خرید این فایل 500 ... تومان

تحقیق بررسی شکاف نسلی و دلایل آن

دسته بندی: علوم انسانی « علوم اجتماعی بررسی شکاف نسلی و دلایل آن شکاف نسلی شکاف نسلی در ایران شکاف نسلی چیست شکاف نسلی در خانواده تحقیق شکاف نسلی مقاله شکاف نسلی پایان نامه شکاف نسلی بررسی شکاف نسلی دلایل شکاف نسلی تحقیق دلایل شکاف نسلی مقاله دلایل شکاف نسلی دانلود تحقیق با موضوع بررسی شکاف نسلی و دلایل آن، در قالب word و در 49 صفحه، قابل ویرایش. بخشی از متن تحقیق: شکاف نسل ها بر قطع پیوندها و روابط بین نسلی اشاره دارد و نخستین بار در دهه 60 میلادی توسط صاحب نظران...

دلایل دوری حضرت علی (ع) از خلافت - تحقیق تاریخ اسلام و اندیشه اسلامی

دسته: فقه و حقوق اسلامی بازدید: 5 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 24 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 12 دلایل دوری حضرت علی (ع) از خلافت - تحقیق تاریخ اسلام و اندیشه اسلامی مقاله اندیشه اسلامی تحقیق اندیشه اسلامی تحقیق تاریخ اسلام عوامل سکوت 25ساله عوامل سکوت امام علی عوامل سکوت 25ساله عوامل سکوت 25ساله عوامل سکوت امام علی خطبه صد و شصت و یک نهج البلاغه حیف است در این دروس ساده و به ظاهر کم ارزش تر نمره کامل را نگیریم . با تحویل یک تحقیق ساده می توان نمره این...